meio do Portal de Compras Públicas, que teve como objeto a contratação de serviço idêntico ao demandado por este 

Município. Na oportunidade, foi vencedora a empresa Cidade Verde Transporte de Urgência & Emergência LTDA, 

com valor unitário de R$ 3.100,00 (três mil e cem reais) por serviço de transporte em ambulância tipo B, para 

atendimento no trajeto intermunicipal especificado. 

A contratação foi homologada no valor total de R$ 465.000,00, correspondente a 150 serviços contratados, 

com validade da proposta por 90 dias, conforme registrado em ata publicada e disponível para consulta pública no

[...]

meio do Portal de Compras Públicas, que teve como objeto a contratação de serviço idêntico ao demandado por este 

Município. Na oportunidade, foi vencedora a empresa Cidade Verde Transporte de Urgência & Emergência LTDA, 

com valor unitário de R$ 3.100,00 (três mil e cem reais) por serviço de transporte em ambulância tipo B, para 

atendimento no trajeto intermunicipal especificado. 

A contratação foi homologada no valor total de R$ 465.000,00, correspondente a 150 serviços contratados, 

com validade da proposta por 90 dias, conforme registrado em ata publicada e disponível para consulta pública no